
ZARZĄDZENIE NR 319  /2018
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego do przeprowadzenia konsultacji 
społecznych dotyczących projektów statutów sołectw

Na podstawie art. 5a i 35 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 poz.994 z późn. zm.), art. 4 Uchwały nr XXV/137/2004 Rady Gminy Walim 
z 28 października 2004r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji
z mieszkańcami Gminy Walim oraz Uchwały XLII/258/2018 z dnia 26.06.2018  Rady Gminy 
Walim w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektów statutów 
sołectw Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektów statutów 
sołectw powołuję Zespół Konsultacyjny w następującym  składzie:

1. Joanna Sidor - Przewodnicząca Zespołu

2. Anna Kabat - Sekretarz Zespołu

3. Adriana Zygadło - Członek Zespołu.

§ 2. Zadaniem Zespołu Konsultacyjnego jest przeprowadzenie konsultacji w terminie 
wyznaczonym przez Radę Gminy Walim, sporządzenie dokumentu zawierającego wyniki 
konsultacji  i przedstawienie go Radzie Gminy Walim, na najbliższej sesji, licząc od terminu 
przeprowadzenia konsultacji.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Walim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 8E94A329-BE15-4058-BF58-F7C2F4FE327F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zespół konsultacyjny powołuje się w celu wykonania Uchwały nr XLII/258/2018 Rady
Gminy Walim z dnia 26.06.2018 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych
dotyczących projektów statutów sołectw.

Sporządziła Joanna Sidor

Otrzymują:

1. Referat Organizacyjny

2. Anna Kabat

3. Adriana Zygadło

4. Aleksandra Ignaszak

Id: 8E94A329-BE15-4058-BF58-F7C2F4FE327F. Podpisany Strona 1




